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NORMA BRANZOWA

BN-78

Przedza mieszankowa czesankowa 7541-02

WYROBY
WEOKIENNICZE

wetnianych i 70% witokien
poliestrowych

tkacka o zawartosci 30% widkien Arkusz 04

Grupa katalogowa Xl 81

1. Zestawienie wymagan i metod badan dla przedzy o zawartosci 30% wiékien wetnianych i 70% witdkien poliestrowych

- wg tabl. 1

Tablica |

Wskaznik

Wspbtczynnik zmienno$ci numeru
71, %, nie wiecej niz

Wsp6tczynnik zmienno$ci skretu, %,
nie wiecej niz

Wspbtczynnik zmiennosci masy liniowej

przedza nitkowana

16 tex X 2-t-25 tex X 2
28 tex X 2-1-64 tex X 2

16 tex

CV% (na odcinkach 8 mm) dla przedzy 17 tex

pojedynczej, nie wiecej niz

Wytrzymato$¢ wiasciwa, cN/tex,
nie mniej niz

Wspétczynnik zmiennosci sity rozciaga
nia, %, nie wiecej niz

Czystos$¢ przedzy na 1000 m przedzy
pojedynczej lub 500 m przedzy nitko
wanej, liczba btedéw - nie wiecej niz

18 tex
19 tex
21 tex
23 tex
25 tex
28 tex
30 tex
32 tex
36 tex
42 tex
. 50 tex
64 tex

przedza pojedyncza

przedza nitkowana

16 tex X 2-r 25 tex X 2

28 tex X 2-P64 tex X 2

zgrubienia

nopy
naloty obcych wiékien

22,0
21,8
21,7
21,6
215
214
21,2
21,0
20,9
20,7
20.5
20,3
20,0
19,5

10

6,0

niedo-
puszczat-

ne wilosci
rzutujacej
na wyglad

tkaniny

Jakos¢

23,0
22,8
22,7
22,6
22,5
22,4
22,2
22,0
21,9
21,7
215
21,3
21,0
20,5

12,0

155
15,0

14,0
2,0

8,0

Metoda badania
3
70 PN-72/P-04653
p. 2.7.5
PN-70/P-04652
nie PN-76/P-04806
normali-
Zuje sie
PN-72/P-04654
3,0 35.2
i2,0

dopuszczalne

Zgtoszona przez Centralne Laboratorium Przemystu Wetnianego
Ustanowiona przez Naczelnego Dyrektora Zjednoczenia Przedsigbiorstw Welniarskich - Pétnoc dnia 12 grudnia 1978 r.
jako norma obowigzujgca od dnia 1 lipca 1979 r.

WYDAWNICTWA NORMALIZACYINE

(Dz Norm. i Miar nr r/W i

Druk. Wyd. Norm. W-wa, Ark. wyd. 0,20 Nakt.

poz. 27)

1000+56 Zam.2HS/79 Cena zt 1.80
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2. Postanowienia przejsciowe
Do dnia 31 grudnia 1981 r. dopuszcza sie¢ wartosci wskaznikéw czystosci przedzy wg tabl. 2.

Tablica 2
Czystos$¢ przedzy Jakose
1 2 3
zgrubienia 15 35 6
nopy 8 12 18
KONIEC

INFORMACJE DODATKOWE

1. Instytucja opracowujagca norme - Centralne Laboratorium Przemys$lu Wetnianego, £6dz.
2. Autorzy projektu normy - Marek Krauze, Eugeniusz Wardeszkiewicz - Zjednoczenie Przedsiebiorstw Welniarskich - Pétnoc; Krystyna Koziel-
ska, Mirostaw Janke - Centralne Laboratorium Przemystu Wetnianego, £6dz.



BN-78/7541-02.04 Przedza mieszankowa czesankowa tkacka o zawartosci 30% wto-

kien wetnianych i 70% witokien poliestrowych
1181

Do punktu 1 w tabl. 1 wprowadza sie nastepujace uzupetnienie:

Jakos¢
Wskaznik

Wspébiczynnik zmiennos$ci masy

liniowej CV % (na odcinkach

8 mm) dla przedzy pojedynczej, 46 tex 20,3 21,3
nie wiecej niz

nie normalizuje
sie

(Biuletyn PKNMiJ nr 8/81 poz. 79)

BN-78/7541-02.04 Przedza mieszankowa czesankowa tkacka o zawartos$ci 30°0 wio-
kien wetnianych i 704/o wtdkien poliestrowych
1181

Przedtuza sie do dnia 31 grudnia 1983 r. termin obowigzywania p. 2 Postano-
wienia przejSciowe.

zmiana 1 — Biuletyn PKNMiJ nr 8/81 poz. 79 (Biuletyn PKNMiJ nr 2/82 poz. 26)

BN-78/7541-02/04 Przedza mieszankowa czesankowa tkacka o zawartosci 30% wito-
kien wetnianych i 70% widkien poliestrowych
1181

Przedtuza sie termin Postanowien przejsciowych do dnia 31 grudnia 1986 r.

zmiana 1 — Biuletyn PKNMiJ nr 8/81 poz. 79 (Biuletyn PKNMiJ nr 5/86 poz. 43)
zmiana 2 — Biuletyn PKNMiJ nr 2/82 doz. 26

zmiana 1
15.4.81 r.

zmiana 2
5.10.81 r.

zmiana 3
86.01.17



BN-78/7541-02/01 Przedza mieszankowa czesankowa tkacka o zawarto$ci 30% wito- zmiana t
kien wetnianych i 70% widékien poliestrowych 36.09.11
1181

1. Pod tablicg 1 wprowadza sie uzupetnienie o tresci:

Wyniki badan v zestawieniu z wartosciami liczbowymi podanym: w tablicy na-
lezy interpretowaé zgodnie z IV.- 0/N-02120 p. 8.3.2, metoda Z.

2. W INFORMACJACH DODATKOWYCH uprowadza sie punKt

3. Normy i dokumenty zwigzane

PN-70 N-02120 Zasad'' zaokraglania i zapisywania liczb.

zmiana 1 —Biuletyn PKNMiJ nr 8/81 poz, 19 (Biuletyn PKNMiJ m 5/87 doz. 39)
zmiana 2 —Biuletyn PKNMiJ nr 2/82 poz.26
zmiana 3 —Biuletyn PKNMiJ nr 5/86 poz. 13



